

## PROTOKÓŁ NR 2/2019

z posiedzenia Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej w Brzozowie  
odbytego w dniu 28 stycznia 2019r.

Obecni na posiedzeniu Rady Nadzorczej:

Ewa Tabisz – Przewodnicząca Rady Nadzorczej

Tadeusz Iwanowski – Z-ca Przewodniczącego Rady Nadzorczej

Jadwiga Hliwa – Sekretarz Rady Nadzorczej

Jadwiga Wiącek – Członek Rady Nadzorczej

Elżbieta Zgłobicka – Członek Rady Nadzorczej

Paweł Ścibor – Członek Rady Nadzorczej

Sporządzono listę obecności.

Przewodnicząca powitała obecnych i poinformowała, że konieczność odbycia posiedzenia Rady Nadzorczej jest wynikiem braku akceptacji przez Prezesa Zarządu zaproponowanych warunków zatrudnienia, w szczególności – wysokości wynagrodzenia. Oczekiwanie Prezesa mieszczą się w kwocie pomiędzy 4500 a 5000 zł brutto miesięcznie. Jako uzasadnienie swojego stanowiska P. Prezes podaje fakt, że wynagrodzenie w takiej wysokości pobierał Jego poprzednik na tym stanowisku. Argumentuje również, że nie jest normalną sytuacją, kiedy zwierzchnik pobiera wynagrodzenie niższe niż podległy pracownik.

W ramach dyskusji, członkowie Rady Nadzorczej zwrócili uwagę na fakt, że wynagrodzenie w wysokości 5000 zł brutto poprzedniemu Prezesowi Zarządu zostało przyznane po kilkuletnim okresie zatrudnienia w Spółdzielni Mieszkaniowej. Jego oczekiwania finansowe – wyrażane kilkakrotnie, również na piśmie – nie znalazły zrozumienia Rady Nadzorczej. Natomiast aktualny Prezes Zarządu ma za sobą zaledwie 3 – miesięczny staż pracy w Spółdzielni.

Reasumując, członkowie Rady Nadzorczej jednogłośnie ustalili wynagrodzenie miesięczne dla Prezesa Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej w Brzozowie w wysokości 4300 zł brutto, podejmując w tej sprawie uchwałę nr 3/2019, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Zdecydowano jednomyślnie, że brak akceptacji ze strony Prezesa będzie oznaczał niemożliwość kontynuacji Jego zatrudnienia w Spółdzielni.

Do przedłożenia Prezesowi Zarządu uchwały Rady Nadzorczej została zobowiązana Przewodnicząca.

W przypadku akceptacji warunków, Rada zobowiązała Przewodniczącą do zawarcia z P. Bogdanem Węgrzynem umowy o pracę o treści zaakceptowanej przez Radę Nadzorczą. Na tym posiedzenie zakończono, Przewodnicząca podziękowała za obecność.

Sekretarz Rady Nadzorczej

  
Jadwiga Hliwa

Przewodnicząca Rady Nadzorczej

  
Ewa Tabisz